DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO – ART 18, § 1º, INCISO VI 

DA LEI Nº 14.133/21 

De acordo com a formação de preços, realizada pelo setor competente, de acordo 

com artigo 23 da NLLC, o valor estimado para contratação e/ou aquisição é o 

montante de R$ 15.400,00 (Quinze mil e quatrocentos reais), segue abaixo: 

Item Especificação Und Quant Fornecedor  

01 
Biodigestor de Pequeno Porte; volume do tanque de 

gás:2.500L; volume do tanque do biodiges-
UN 01 R$15.400,00 

tor:4.000L; utiliza resíduos de alimentos (cozi-

nha)e/ou animais;